
Onderwerp: Besluit verlening tijdelijk ontslag uit raadslidmaatschap aan 
mevrouw H. de Hoog-Ferwerda

De voorzitter van de gemeenteraad van Hillegom,

gelezen het schriftelijke verzoek van de mevrouw H. de Hoog-Ferwerda van 19 januari  
2024 waarin zij verzoekt om tijdelijk ontslag uit haar raadslidmaatschap in verband 
met ziekte. 

gelet op Artikel X 10, lid 2 en lid 3 van de Kieswet,

besluit:
Aan de mevrouw H. de Hoog-Ferwerda met ingang van woensdag 24 januari 2024 
tijdelijk ontslag te verlenen uit haar raadslidmaatschap tot en met dinsdag 14 mei 
2024.

Hillegom, 23 januari 2024

Voorzitter gemeenteraad Hillegom

A. van Erk


